Директору муниципального бюджетного
                                                                          общеобразовательного учреждения
                                                                                     ʺСынтульская средняя  школа»
					    Будорагиной О.В.

	                                                                                  фамилия___________________________

	                                                                                   имя_______________________________

	                                                                                   отчество___________________________

	                                                                                            ФИО родителей (законных представителей)

заявление.

            Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________________
__________________________________________ «____»___________________ ______ г.р. фамилия, имя, отчество, дата рождения
для обучения в очной форме по общеобразовательной программе в ___ класс МБОУ «Сынтульская СШ» Касимовского муниципального округа Рязанской области. Образование прошу проводить на русском языке.
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).___________
                /подпись/

Сведения о ребенке:
Место рождения: _____________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт): серия ______№ _______________
Гражданство ___________________________
Окончил ДОУ  __________________________________________________в____________г.
Адрес регистрации ребёнка:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать: _______________________________________________________________________
место регистрации ____________________________________________________________
улица______________________________дом______кв.____
Контактный телефон ________________________________

Отец: ______________________________________________________________________
место регистрации ___________________________________________________________ улица______________________________дом______кв.____
Контактный телефон ________________________________

«___» ______________ 20___ г.                           Подпись _______________